



41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ФИЛИАЛ ПО КМВ</b>														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)



Ефремова Н.А.  
Ф.И.О.

23.09.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу  
(должность)

Капунцова А.А.  
Ф.И.О.

23.09.2020  
(дата)

Начальник отдела хозяйственного обслуживания учреждения  
(должность)

Близниченко В.С.  
(Ф.И.О.)

23.09.2020  
(дата)

Преподаватель  
(должность)

Орлова Ю.И.  
(Ф.И.О.)

23.09.2020  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

Шевцова Е.С.  
(Ф.И.О.)

23.09.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3425  
(№ в реестре экспертов)

Афоничев Василий Владимирович  
(Ф.И.О.)

15.09.2020  
(дата)